
DRUK 286 POPR. 

 

Uchwała Nr …/…/2026 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia ……………………. 2026 r. 
 
 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 
 
 
 Na podstawie § 50 ust. 3 Regulaminu pracy Rady Gminy Rokietnica stanowiącego Załącznik  
nr 4 Statutu Gminy Rokietnica przyjętego Uchwałą  Nr LXI/555/2018 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 
października 2018r., w sprawie Statutu Gminy Rokietnica ( Dz.U. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8626 ze 
zm.) 
 

 
Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska wybiera się:  Radną Annę Niesiobęcką 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


